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CORROPOLI CAPOLUOGO

LARGO CAMPO SPORTIVO, 1

64013   Corropoli

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 D

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 D

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 D

TEEE813024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788842632900 DEL VECCHIO ROBERTA / DOMINI SABRINA GIORNATE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / PERCORSO
DI ALTERNATIVA ALL'IRC

U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No 1 D

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632429 AA VV MIE SCOPERTE 2 (LE) 2 IL CAPITELLO 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No No No 2 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632429 AA VV MIE SCOPERTE 2 (LE) 2 IL CAPITELLO 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No No No 2 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 2 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842632429 AA VV MIE SCOPERTE 2 (LE) 2 IL CAPITELLO 18,36 No Si No 2 D
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LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 D

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No No No 2 D

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 C
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RELIGIONE 9788809982246 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 3 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 D

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 D

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307421 AA VV NEL CUORE DEI SAPERI MATE-SCI 4 1 CETEM 10,54 Si Si No 4 C

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 4 C

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 A
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LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843388 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 5 2 LA SPIGA 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No No No 5 A

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843388 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 5 2 LA SPIGA 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No No No 5 B
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RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788853640031 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977206 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 5 2 ARDEA EDITRICE 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846843388 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 5 2 LA SPIGA 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307049 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 5 2 CETEM 12,28 No Si No 5 C

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No No No 5 C

TEEE813024
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